Приложение 
к распоряжению 
Администрации Тазовского района 

от 22 декабря 2017 года № 768-р
ПЕРЕЧЕНЬ

учебных расходов
	№ п/п
	Наименование субсидии
	Сумма, руб.

	1
	2
	3

	1
	Поставка спортивного инвентаря
	70 069,76

	2
	Поставка песочницы
	26 543,00

	3
	Поставка учебно-методической литературы
	99 895,00

	4
	Поставка игрушек и игровых наборов
	255 276,83

	3
	Итого
	451 784,59


